Brotmix

Brotmix ist eine feuchtigkeitsreiche Mischung von Looop. Der Brotmix ist energie- und
starekereich und enthalt Produkte aus der Back- und Teigwarenbranche, der
Kartoffelverarbeitung und der Milchindustrie.
Qualitat. Das Produkt entspricht den geltenden Gesetzen und Vorschriften. Mykotoxine,
Insektizide, Pestizide und Herbizide werden gemal den aktuellen GMP+-Standards getestet.
Das Produkt ist nicht-GVO (gemaf Verordnung (EG) Nr. 1829/2003 und Nr. 1830/2003).
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Futterungsempfehlung (Anteil bezogen auf TS
bezogen auf die Gesamtration) in einer

Verd. Lysin

AID
2.8

Trocken Substanz % 33.0
Roh EiweiB 118
Roh Fett 121
Roh Faser 11
Roh Asche 62
Starke total 421
Zucker 120
Calcium (Ca) 2.4
Natrium (Na) 99
Chlor (Cl) 14.9
Kalium (K) 1.8
Ges. Phosphor (P) 4.4
Verd. Phosphor 2.9
Milchsdure 3
Essigsdure 0]

ausgewogenen Ration

Verd. Methionin

Verd. Methionin + cystin

Verd. Threonin
Verd. Tryptophan
Dig. Isoleucine
Verd. Leucin

Verd. Valin

Energiewert
NE Schw., Kcal

ME Schw., MJ

15
3.3
3.0
0.9
3.5
6.5
4.2

SID
3.2
16
3.6
3.6
1.0
3.8
7.0
4.8

159
3331

17.6

Die Werte sind Durchschnitte und werden in Gramm pro kg Trockenmasse
ausgedriickt, sofern nichts anderes angegeben. Anderungen in der
Zusammensetzung sind vorbehalten.

Logistik und Lagerung

Transport

Lagerung

Haltbarkeit

Nippel wiirdig

Extra Kommentar

Flissig mit Tankwagen.

In saurebestandigem Silo oder
Bunker mith Rihrwerk; regelmassig

rihren ist erwlinscht.

1 Monat, sofern das Silo oder Bunker
regelmaRBig gereinigt wird.

Nein

Achten Sie auf den Chlorgehalt.

Looop Co-Products BV
Parlevinkerweg 8
5928 NV Venlo
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www.looop.company
support@looop.company
+31(0)88 56 66 721
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UST.ID:
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